
FICHA  TECNICA

ARTÍCULO SUPREMA DE BLACK ANGUS  (Burger Meat)

Código Interno 81105C Código EAN 8437013531405

Instrucciones de Conservación Otras características  

Congelado : Temperatura de Congelación 
(-18ºC) 12 meses. Una vez descongelado 
consumir preferentemente antes de 4 días

Producto Congelado
Cocinar antes de consumir
No incluye OGM
SIN GLUTEN
ALERGENOS : SULFITO

Datos Técnicos FOTO Caja 6 Uds

Peso 200 grs

Envase Primario Bolsa de plástico

Envase Secundario Caja de cartón

Unidades en Caja /Peso 6 Und. / 1,200 Kg

Medidas Caja (mm) L230 x Al.90 xAn.105 

Envase Protección Si

Palet 480 Cajas  (576 kgs)

Ingredientes Información Nutricional (por 100 grs.)

Carne de Black Angus (93%), agua, pan sin 
gluten : harina, almidón y salvado de maíz, sal, 
espesante E-415; especias, cebolla, ajo, 
antioxidantes: (E331iii, E301), conservador  sulfito 
sódico y colorante: (E-120).

Ultima revisión : 29/12/2025

Valor energetico 675 Kj / 160 Kcal
Grasa 9,60 gr.
de las cuales saturadas 4,00 gr
Hidratos de Carbono 6,00 gr.
de los cuales Azúcares 2,65 gr.
Proteina 16,00 gr.
Sal 1,60 gr.

Certificados y Criterios Microbiológicos

Este producto ha sido fabricado siguiendo los parámetros establecidos por el sistema APPC y con la 
garantía de nuestro sistema de calidad y trazabilidad CAYDESA.

Estamos comprometido con la máxima seguridad alimentaria sometiendo nuestras hamburguesas a 
estrictos controles bajo la supervisión de laboratorios contrastados y profesionales independientes.

Criterio de Seguridad : Salmonella n=5; c=0; No detectado en 10 g.                                                                       
Higiene de Proceso : E coli n=5; c=2; m=500 ufc/g; M=5000 ufc/g



FICHA  TECNICA

ARTÍCULO SUPREMA DE BLACK ANGUS  (Burger Meat)

Código Interno 81100C Código EAN 8437013531054

Instrucciones de Conservación Otras características  

Congelado : Temperatura de Congelación 
(-18ºC) 12 meses. Una vez descongelado 
consumir preferentemente antes de 4 días

Producto Congelado
Cocinar antes de consumir
No incluye OGM
SIN GLUTEN
ALERGENOS : SULFITO

Datos Técnicos FOTO Caja 12 Uds

Peso 200 grs

Envase Primario Bolsa de plástico

Envase Secundario Caja de cartón

Unidades en Caja /Peso 12 Und. / 2,400 Kg

Medidas Caja (mm) L235x Al.90 xAn.215 

Envase Protección Si

Palet 240 Cajas  (576 kgs)

Ingredientes Información Nutricional (por 100 grs.)

Carne de Black Angus (93%), agua, pan sin 
gluten : harina, almidón y salvado de maíz, 
sal, espesante E-415; especias, cebolla, ajo, 
antioxidantes: (E331iii, E301), conservador  
sulfito sódico y colorante: (E-120).

Ultima revisión : 29/12/2025

Valor energetico 675 Kj / 160 Kcal
Grasa 9,60 gr.
de las cuales saturadas 4,00 gr
Hidratos de Carbono 6,00 gr.
de los cuales Azúcares 2,65 gr.
Proteina 16,00 gr.
Sal 1,60 gr.

Certificados y Criterios Microbiológicos

Este producto ha sido fabricado siguiendo los parámetros establecidos por el sistema APPC y con la 
garantía de nuestro sistema de calidad y trazabilidad CAYDESA.

Estamos comprometido con la máxima seguridad alimentaria sometiendo nuestras hamburguesas a 
estrictos controles bajo la supervisión de laboratorios contrastados y profesionales independientes.

Criterio de Seguridad : Salmonella n=5; c=0; No detectado en 10 g.                                                                       
Higiene de Proceso : E coli n=5; c=2; m=500 ufc/g; M=5000 ufc/g


